ko
va
z s
.r.o
.
12-1
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Řada WM
12
Charakteristické znaky/objednací kód
Montážní pozice Bez omezení
Montáž Montáž do panelu
Přípojky G1/8
Provoz Ruční ovládání
Těsnění Fluorokarbon
Volba měřicí pozice Otočným knoflíkem
Hmotnost [kg] 1,8
Max. provozní tlak [bar] 315
Rozsah viskozity [cSt]/[mm²/s] 12…230
Max. tlak v odpojovací přípojce port Le [bar] 1,0
Použitím manometrového přepínače v hydraulických
systémech může být až 5 nebo 10 měřicích bodů připojeno
k jednomu manometru. Když je měření dokončeno, je
tlak manometru odlehčen, aby nedošlo k jeho zničení
tlakovými rázy. Přesnost a životnost manometru se tak
značně zvýší.
Charakteristické vlastnosti
• 5 až 10 volitelných měřicích bodů
• Vypuštěním tlaku se prodlužuje životnost manometru.
Funkce
Pro výběr jednoho z měřicích bodů od 1 do 5 nebo od
1 do 10 je potřeba otočný knoflík plně vytáhnout a otočit
doleva nebo doprava. Když je měřicí bod pomocí knoflíku
vybrán na stupnici, knoflík je zatlačen a manometr
zobrazuje hodnotu aktuálního tlaku. V měřicí poloze je
píst háčkem zamknut. Když je měření dokončeno, knoflík
je vytáhnut, aby byl tlak vypuštěn přes odvodní potrubí.
Technická data
Desing
Manometrový přepínač se zámkem, pístem pro odlehčení
tlaku. Výběr měřicího bodu označeným otočným
ovladačem a stupnicí.
Manometrový
přepínač
Měřicí
body
Konstrukce Konstrukční
řada
Objednací kód
WM A
Kód Měřicí body
5 5 bodů
10 10 bodů
Položky označené tučně
jsou ihned k dodání.
ko
va
z s
.r.o
.
12-38
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Manometrový přepínač
Řada WM
12
Rozměry
WM 5 A *
WM 10 A *
Montážní otvory
Shifted view
K dispozici je adaptér G1/8" pro M14x1,5
Posunutý pohled
K dispozici je adaptér G1/8" pro M14x1,5
ko
va

Řada PSB
12
Objednací kód/příklady instalací
Tlak spínač
s manuálním
nastavením
spínacího
bodu
NastaveníRozsah
spínacího
tlaku
Připo-
jení
Konstrukční
řada
(není poža-
dována pro
objednání)
Těsnění Zámek
Popis Závitová průchodka pro
kabel Objednací kód
Konektor EN 175301-803, typ konstrukce AF, krytí IP 65 PG11 HR 21500157
Konektor EN 175301-803
PSB
Kód Rozsah spínacího
tlaku
040 3 až 40 bar
100 10 až 100 bar
160 10 až 160 bar
250 20 až 250 bar
Kód Nastavení
A Šestihr. hlava
S Knoflík se stupnicí
Kód Připojení
F1 Příruba
(čelní strana)
V1
Šroubení
(čelní strana,
trubka Ø6)
Kód Zámek
– bez blokování
Z
Cylindr, zámek
(ne pro knof. se
stup.)
Kód Těsnění
A NBR
1 FPM
Popis Závitová průchodka pro
kabel Objednací kód
Konektor EN 175301-803, typ konstrukce AF, krytí IP 65 PG11 HR 21500157
Konektor s LED, 12...230 V AC/DC, krytí IP 65 PG11 HR 21502321
Položky označené tučně
jsou ihned k dodání.
ko
va
z s
.r.o
.
12-41
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Tlakový spínač
Řada PSB
12
Charakteristiky/elektrické připojení
Spínaná tlaková diference
PSB040 PSB100
PSB160 PSB250
X = spínací rozdíl
Elektrické přípojky
Elektrické připojení EN175301-803

12
SD 500 V06
Objednací kód
Konstrukční řada
(nepožadována pro
objednání)
Multipliká-
tor tlaku
Pracovní
tlak
500 bar
(max. tlak)
Násobicí
poměr
Jmenovitá
velikost
Montážní
obrazec
DIN 24 340
Konstrukce A,
CETOP, ISO
Těsnění
FPM
Příslušenství
Typ Popis Počet
SD 500*06V
Těsnění
9,25 x 1,78 3
10,82 x 1,78 1
M5 x 75-12,9 DIN 912 4
Těsnění jsou obsažena v dodávce.
Montážní šrouby nejsou zahrnuty v dodávce.
Kód Násobicí poměr
A 1 : 4
B 1 : 2
C 1 : 6
Kvalita povrchu
BK401 DIN 912 12,9 9,0 Nm
Položky označené tučně
jsou ihned k dodání.
Sada
ko
va
z s
.r.o
.
12-53
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Multiplikátor
Řada SD500
12
125 500
75 300
100 400
50 200
25 100
0
0 0,3 0,7 1 1,3 1,7 2 2,3 2,7 (1 : 6)
0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 (1 : 4)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 (1 : 2)
Q [l/min]
p
[b